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Pielikums

 Ministru kabineta 
2013.gada __________
noteikumiem Nr. ___
Valsts valodas centra sniegto publisko maksas pakalpojumu cenrādis 

	Nr. p.k.
	Pakalpojuma veids
	Cena

(euro)
	PVN

(euro)*
	Cena ar PVN (euro)

	1.
	Izziņas sniegšana par valsts valodas prasmes apliecības autentiskumu 
	7,11
	0,00
	7,11

	2.
	Izziņas sniegšana par komersanta vai organizācijas nosaukuma atbilstību Valsts valodas likuma prasībām
	8,54
	0,00
	8,54

	3.
	Izziņas sniegšana par vietvārda pareizrakstību
	11,38
	0,00
	11,38


Piezīme.

* Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3.panta astoto daļu.

Tieslietu ministrs 


J. Bordāns
Iesniedzējs: 


tieslietu ministrs






J. Bordāns
06.09.2013. 10:05
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